
契約変更年月日 令和7年9月29日

契約業者名 中央開発株式会社 九州支社

契約業者の住所 福岡市城南区鳥飼6丁目3番27号

業務の名称 令和７年度八代港土質調査

業務場所 発注者指定の場所

業務区分 測量・調査

業務概要 履行期間の延伸

履行期間（自） 令和7年5月14日

履行期間（至） 令和7年11月28日

変更前の契約金額 25,850,000円（税込み）

変更金額 0円（税込み）

変更後の契約金額 25,850,000円（税込み）

変更理由

・調査実施に当たり、受注者による現地踏査の結果、調査の障害となる現場条
件が確認されたことから、不測な日数が必要となった。
 これにより、当初契約履行期間内に業務を完了することが困難であるため、
原契約履行期間を令和７年１１月２８日まで延長する必要が生じた。

(第１回)契約変更の内容


